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Runde 1 von 1

Rng Name Heimatclub Par/CR®/Slope®HCPI Brutto Netto GBE (NSP)
 

Brutto

Hcp.klasse: Alle - Geschlecht: männlich - Altersklasse: Alle

1 Hiller, Lutz Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 7,4 29 38 80(38)

2 Petzold, Udo Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 5,0 27 32 83(32)

3 Hofmann, Daniel Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 5,6 27 32 83(32)

4 Wagner, Matthias Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 9,0 26 36 83(36)

5 Scheffler, Michael Dresden Ullersdorf, GC 73/72,4/139 11,6 25 39 84(39)

6 Wagner, Michael Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 10,6 23 35 86(35)

7 Herrmann, Alfred Dresden Ullersdorf, GC 73/72,4/139 10,0 23 34 87(34)

8 Coban, Ümit Dresden Ullersdorf, GC 73/72,4/139 8,0 23 32 86(32)

9 Grosspeter, Carl Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 3,4 23 26 87(26)

10 Zins, Vitus Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 7,2 22 29 88(29)

11 Berthel, Carsten Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 14,3 22 37 89(37)

12 John, Carl Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 9,8 21 31 89(31)

13 Mäkelä, Jani Dresden Ullersdorf, GC 73/72,4/139 11,5 21 33 90(33)

14 Herrmann, Falk Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 6,3 21 27 89(27)

15 Kastenmeier, Gerd Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 10,7 21 32 90(32)

16 Marx, Bert Dresden Ullersdorf, GC 73/72,4/139 12,7 20 33 91(33)

17 Pickhardt, Paul Maximilian Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 5,2 18 22 93(22)

18 Domschke, Carsten Dresden Ullersdorf, GC 73/72,4/139 13,2 18 32 93(32)

19 Pehlke, Tino Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 13,4 18 33 92(33)

20 Breunig, Jens Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 5,1 18 23 92(23)

21 Becker, Steffen Herzogswalde, GC 73/72,4/139 17,5 17 35 95(35)

22 Schwald, Karl Dresden Ullersdorf, GC 73/72,4/139 11,5 17 31 92(31)

23 Riegel, Andreas Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 14,1 16 31 95(31)

24 Reichert, Olaf Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 16,3 15 30 98(30)

25 Stefan, Harry Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 14,7 15 29 97(29)

26 Straßberger, Dr. med. Carsten Herzogswalde, GC 73/72,4/139 15,4 14 31 96(31)

27 Stiehler, Steffen Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 16,2 14 31 97(31)

28 Büchner, Sven Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 16,6 14 30 99(30)
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Brutto

Hcp.klasse: Alle - Geschlecht: männlich - Altersklasse: Alle

29 Maucksch, Matthias GOFUS 73/72,4/139 16,2 14 30 98(30)

30 Däbritz, Nico Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 17,5 14 30 100(30)

31 Miersch, Andre Golf- und Landclub Achensee 73/72,4/139 14,8 14 28 99(28)

32 Franke, René Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 15,6 14 30 98(30)

33 Falkowski, Uwe Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 29,9 14 40 105(40)

34 Röper, Haiko Dresden Ullersdorf, GC 73/72,4/139 20,8 13 32 102(32)

35 Vester, Burkhard Dresden Ullersdorf, GC 73/72,4/139 18,6 13 30 101(30)

36 Fischer, Thomas Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 23,1 13 39 98(39)

37 Schachinger, Franz Dresden Ullersdorf, GC 73/72,4/139 25,0 13 41 98(41)

38 Göhler, Frank Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 18,2 12 29 102(29)

39 Kintopp, Frank Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 21,7 12 33 102(33)

40 Szalai, Kersten Barbora 73/72,4/139 9,1 12 20 100(20)

41 Tamm, Frank Markkleeberg am See, GC 73/72,4/139 20,2 12 32 101(32)

42 Mahnert, Frank Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 17,8 12 32 98(32)

43 Marx, Holger Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 18,2 12 27 104(27)

44 May, Ralf Svycarsko 73/72,4/139 28,4 11 38 105(38)

45 Raabe, Ronny Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 17,4 10 24 106(24)

46 Bacher, Jörg Maritim GP Ostsee AG 73/72,4/139 26,5 10 31 110(31)

47 Fleischer, Detlef Herzogswalde, GC 73/72,4/139 24,9 10 35 104(35)

48 Freund, Mirko Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 15,5 10 21 106(21)

49 Rust, Stefan Dresden Ullersdorf, GC 73/72,4/139 22,5 10 28 108(28)

50 Förster, Thomas Herzogswalde, GC 73/72,4/139 25,9 9 35 105(35)

51 Schwass, Jens Marten Heimatclub unbekannt 73/72,4/139 23,9 9 30 108(30)

52 Burken, Rainer J. Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 25,1 9 35 104(35)

53 Hußendörfer, Berthold Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 19,1 9 30 102(30)

54 Fleischer, Paul-Bruno Herzogswalde, GC 73/72,4/139 25,8 8 31 109(31)

55 Rubach, Wilfried Dresden Ullersdorf, GC 73/72,4/139 22,5 8 30 106(30)

56 Simmat, Manfred Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 26,5 7 30 111(30)

57 Becker, Klaus Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 16,6 7 20 109(20)

58 Schmidt, Dr. Holger Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 26,5 7 33 108(33)

59 Zins, Dr. Michael Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 17,6 7 20 110(20)

60 Espe, Detlef Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 28,2 6 31 112(31)

61 Bergk, Carsten Dresden Ullersdorf, GC 73/72,4/139 22,2 5 26 110(26)

62 Holland-Nell, Steffen Herzogswalde, GC 73/72,4/139 22,4 4 26 110(26)

63 Förster, Frank Svycarsko 73/72,4/139 38,1 4 29 124(31)

64 Gieraths, Bruno Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 27,9 3 21 122(21)

65 Baretti, Jan Elbflorenz Possendorf, GP 73/72,4/139 54,0 3 19 136(35)

66 Köhler, Thomas Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 29,0 3 22 122(22)

67 Schmidt, Peter VcG 73/72,4/139 22,2 3 19 117(19)
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68 Bibas, Andreas Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 21,7 2 18 117(18)

Netto

Hcp.klasse: Klasse A ( .. 14,4) - Geschlecht: männlich - Altersklasse: Alle

1 Scheffler, Michael Dresden Ullersdorf, GC 73/72,4/139 11,6 25 39 84(39)

2 Hiller, Lutz Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 7,4 29 38 80(38)

3 Berthel, Carsten Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 14,3 22 37 89(37)

4 Wagner, Matthias Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 9,0 26 36 83(36)

5 Wagner, Michael Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 10,6 23 35 86(35)

6 Herrmann, Alfred Dresden Ullersdorf, GC 73/72,4/139 10,0 23 34 87(34)

7 Marx, Bert Dresden Ullersdorf, GC 73/72,4/139 12,7 20 33 91(33)

8 Pehlke, Tino Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 13,4 18 33 92(33)

9 Mäkelä, Jani Dresden Ullersdorf, GC 73/72,4/139 11,5 21 33 90(33)

10 Petzold, Udo Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 5,0 27 32 83(32)

11 Domschke, Carsten Dresden Ullersdorf, GC 73/72,4/139 13,2 18 32 93(32)

12 Coban, Ümit Dresden Ullersdorf, GC 73/72,4/139 8,0 23 32 86(32)

13 Hofmann, Daniel Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 5,6 27 32 83(32)

14 Kastenmeier, Gerd Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 10,7 21 32 90(32)

15 John, Carl Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 9,8 21 31 89(31)

16 Riegel, Andreas Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 14,1 16 31 95(31)

17 Schwald, Karl Dresden Ullersdorf, GC 73/72,4/139 11,5 17 31 92(31)

18 Zins, Vitus Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 7,2 22 29 88(29)

19 Herrmann, Falk Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 6,3 21 27 89(27)

20 Grosspeter, Carl Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 3,4 23 26 87(26)

21 Breunig, Jens Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 5,1 18 23 92(23)

22 Pickhardt, Paul Maximilian Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 5,2 18 22 93(22)

23 Szalai, Kersten Barbora 73/72,4/139 9,1 12 20 100(20)

Hcp.klasse: Klasse B (14,5 .. 20,4) - Geschlecht: männlich - Altersklasse: Alle

1 Becker, Steffen Herzogswalde, GC 73/72,4/139 17,5 17 35 95(35)

2 Tamm, Frank Markkleeberg am See, GC73/72,4/139 20,2 12 32 101(32)

3 Mahnert, Frank Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 17,8 12 32 98(32)

4 Straßberger, Dr. med. Carsten Herzogswalde, GC 73/72,4/139 15,4 14 31 96(31)

5 Stiehler, Steffen Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 16,2 14 31 97(31)

6 Reichert, Olaf Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 16,3 15 30 98(30)

7 Büchner, Sven Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 16,6 14 30 99(30)

8 Maucksch, Matthias GOFUS 73/72,4/139 16,2 14 30 98(30)

9 Däbritz, Nico Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 17,5 14 30 100(30)

10 Franke, René Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 15,6 14 30 98(30)

11 Vester, Burkhard Dresden Ullersdorf, GC 73/72,4/139 18,6 13 30 101(30)

12 Hußendörfer, Berthold Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 19,1 9 30 102(30)

13 Göhler, Frank Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 18,2 12 29 102(29)
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14 Stefan, Harry Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 14,7 15 29 97(29)

15 Miersch, Andre Golf- und Landclub Achensee 73/72,4/139 14,8 14 28 99(28)

16 Marx, Holger Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 18,2 12 27 104(27)

17 Raabe, Ronny Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 17,4 10 24 106(24)

18 Freund, Mirko Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 15,5 10 21 106(21)

19 Zins, Dr. Michael Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 17,6 7 20 110(20)

20 Becker, Klaus Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 16,6 7 20 109(20)

Hcp.klasse: Klasse C (20,5 .. ) - Geschlecht: männlich - Altersklasse: Alle

1 Schachinger, Franz Dresden Ullersdorf, GC 73/72,4/139 25,0 13 41 98(41)

2 Falkowski, Uwe Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 29,9 14 40 105(40)

3 Fischer, Thomas Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 23,1 13 39 98(39)

4 May, Ralf Svycarsko 73/72,4/139 28,4 11 38 105(38)

5 Förster, Thomas Herzogswalde, GC 73/72,4/139 25,9 9 35 105(35)

6 Burken, Rainer J. Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 25,1 9 35 104(35)

7 Fleischer, Detlef Herzogswalde, GC 73/72,4/139 24,9 10 35 104(35)

8 Kintopp, Frank Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 21,7 12 33 102(33)

9 Schmidt, Dr. Holger Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 26,5 7 33 108(33)

10 Röper, Haiko Dresden Ullersdorf, GC 73/72,4/139 20,8 13 32 102(32)

11 Espe, Detlef Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 28,2 6 31 112(31)

12 Bacher, Jörg Maritim GP Ostsee AG 73/72,4/139 26,5 10 31 110(31)

13 Fleischer, Paul-Bruno Herzogswalde, GC 73/72,4/139 25,8 8 31 109(31)

14 Schwass, Jens Marten Heimatclub unbekannt 73/72,4/139 23,9 9 30 108(30)

15 Simmat, Manfred Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 26,5 7 30 111(30)

16 Rubach, Wilfried Dresden Ullersdorf, GC 73/72,4/139 22,5 8 30 106(30)

17 Förster, Frank Svycarsko 73/72,4/139 38,1 4 29 124(31)

18 Rust, Stefan Dresden Ullersdorf, GC 73/72,4/139 22,5 10 28 108(28)

19 Holland-Nell, Steffen Herzogswalde, GC 73/72,4/139 22,4 4 26 110(26)

20 Bergk, Carsten Dresden Ullersdorf, GC 73/72,4/139 22,2 5 26 110(26)

21 Köhler, Thomas Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 29,0 3 22 122(22)

22 Gieraths, Bruno Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 27,9 3 21 122(21)

23 Schmidt, Peter VcG 73/72,4/139 22,2 3 19 117(19)

24 Baretti, Jan Elbflorenz Possendorf, GP 73/72,4/139 54,0 3 19 136(35)

25 Bibas, Andreas Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 21,7 2 18 117(18)
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